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17 października 2017 r. w Poznaniu rozpoczęły się Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POL-ECO
SYSTEM. Przedstawiciele Generalnej Dyrekcji i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu biorą
aktywny udział w wydarzeniu, a Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Krzysztof Lissowski wręczył
certyfikaty EMAS.

Podczas ceremonii uroczystego otwarcia targów POL-ECO SYSTEM uhonorowane zostały wysiłki organizacji,
które w ostatnich miesiącach zostały zarejestrowane w systemie ekozarządzania i audytu (EMAS). Trzy firmy
odebrały certyfikaty EMAS z rąk Krzysztofa Lissowskiego, Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.

Wręczając certyfikaty EMAS, Krzysztof Lissowski powiedział: - CEMEX Polska, REMONDIS i Polska Korporacja
Recyklingu to firmy, które mogą szczycić się spełnieniem najbardziej wyśrubowanych wymagań w ochronie
środowiska. Państwa organizacje znalazły się w prestiżowym gronie organizacji zarejestrowanych w EMAS, dla
których ochrona środowiska i zasady zrównoważonego rozwoju są przepisem na sukces. Sukces zarówno
ekonomiczny, jak i ekologiczny.

Wśród organizacji zarejestrowanych w EMAS znajdują się liderzy przemian prośrodowiskowych w swoich sektorach w skali regionu, kraju, a nawet świata. Organizacje te są autorami
najlepszych rozwiązań z zakresu ochrony środowiska oraz ekoinnowacji. W swoich branżach firmy te stanowią punkt odniesienia przy ocenie efektywności środowiskowej. Obecnie
certyfikaty EMAS posiada 71 organizacji.

CEMEX Polska Sp. z o.o. jest wiodącym producentem cementu, betonu towarowego i kruszyw w Polsce. Dwa zakłady należące do firmy - Cementownia Chełm oraz Przemiałownia Gdynia
znajdują się w rejestrze EMAS pod numerem PL 2.06-001-29.

REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Częstochowie zajmuje się sortowaniem i przygotowaniem odpadów do recyklingu i odzysku. Dwie siedziby firmy przy ul. Radomskiej 12 i ul.
Wielkopiecowej 16 są w rejestrze EMAS pod numerem PL 2.24-20-81.

Polska Korporacja Recyklingu Sp. z o.o. jest Zakładem Przetwarzania Zużytego Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego, który obejmuje całe województwo lubelskie, podkarpackie oraz
podlaskie i część świętokrzyskiego i mazowieckiego. Firma znajduje się w rejestrze EMAS pod numerem PL 2.06-004-82.

----

POL-ECO SYSTEM Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska to największe i najważniejsze wydarzenie w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej, prezentujące zaawansowane
technologie, rozwiązania i produkty służące zrównoważonemu rozwojowi. Hasło przewodnie tegorocznej edycji targów to „Gospodarka obiegu zamkniętego dla człowieka i przyrody”.

EMAS (ang. Eco Management and Audit Scheme) to promowany przez Komisję Europejską system certyfikacji środowiskowej. Jest użytecznym narzędziem tworzenia w organizacjach
kultury zrównoważonego rozwoju oraz efektywnego zarządzania dostępnymi zasobami i energią. Przynależność do systemu jest najwyższym ekologicznym wyróżnieniem dla
przedsiębiorstw oraz instytucji niekomercyjnych.
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